

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Тротуари, доріжки та майданчики
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 950,105 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,1276 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 85,432 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип I (покриття тротуарів з бетонної плитки ФЕМ) 487м2									
1	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	4,87	<u>59794.56</u> 1908,75	<u>1328.45</u> 303,81	291200	9296	<u>6470</u> 1480	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>141.04</u> 17,53
2	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до товщини 15 см)	100м2	4,87	<u>12356.32</u> -	<u>219.72</u> 51,40	60175	-	<u>1070</u> 250	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 3,08
3	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	4,87	<u>2675.19</u> 1647,75	<u>985.34</u> 233,72	13028	8025	<u>4799</u> 1138	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>121.75</u> 13,49
4	КБ27-17-2 к-7	Улаштування основи тротуарів із піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-4,87	<u>399.40</u> -	<u>375.82</u> 91,72	-1945	-	<u>-1830</u> -447	<u>-</u> 1,1242	<u>-</u> -5,47
5	С1421-9550	Пісок природний із відсівів подрібнення	м3	30,925	<u>845.01</u> -	<u>-</u> -	26132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано- цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,487	<u>884867.17</u> 77151,85	<u>15507.39</u> 3997,20	430930	37573	<u>7552</u> 1947	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>518.1</u> 27,57
		Разом прямі витрати по розділу 1					819520	54894	<u>18061</u> 4368		<u>780.89</u> 56,2
		Разом будівельні роботи, грн.					819520				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					746565				
		всього заробітна плата, грн.					59262				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37368				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12860				
		Всього будівельні роботи, грн.					856888				

		Всього по розділу 1					856888				
7	КБ27-66-4	Розділ 2. Бордюри Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,77	<u>6669.18</u> 5404,75	<u>625.79</u> 140,46	5135	4162	<u>482</u> 108	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>62.56</u> 1,12
8 & С1416-86842		Камені бортові, БР100.20.8	шт	77	<u>257.21</u> -	<u>-</u> -	19805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					24940	4162	<u>482</u> 108		<u>62.56</u> 1,12
		Разом будівельні роботи, грн.					24940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20296				
		всього заробітна плата, грн.					4270				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2788				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					978				
		Всього будівельні роботи, грн.					27728				

		Всього по розділу 2					27728				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Тип II (вимощення з бетонної плитки ФЕМ) 43м2									
9	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	5,16	<u>2602.96</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	13431	1915	<u>28</u> 5	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>28.79</u> 0,07
10	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,43	<u>1204.71</u> 1029,51	<u>52.50</u> 43,82	518	443	<u>23</u> 19	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>6.97</u> 0,24
11	С111-872	Сітка плетена з квадратними чарунками N 12 без покриття	м2	43	<u>141.62</u> -	<u>-</u> -	6090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,43	<u>2675.19</u> 1647,75	<u>985.34</u> 233,72	1150	709	<u>424</u> 100	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>10.75</u> 1,19
13	КБ27-17-2 к-7	Улаштування основи тротуарів із піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,43	<u>399.40</u> -	<u>375.82</u> 91,72	-172	-	<u>-162</u> -39	<u>-</u> 1,1242	<u>-</u> -0,48
14	С1421-9550	Пісок природний із відсівів подрібнення	м3	2,731	<u>845.01</u> -	<u>-</u> -	2308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,043	<u>884867.17</u> 77151,85	<u>15507.39</u> 3997,20	38049	3318	<u>667</u> 172	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>45.75</u> 2,43
		Разом прямі витрати по розділу 3					61374	6385	<u>980</u> 257		<u>92.26</u> 3,45
		Разом будівельні роботи, грн.					61374				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54009				
		всього заробітна плата, грн.					6642				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4117				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1420				
		Всього будівельні роботи, грн.					65491				

		Всього по розділу 3					65491				
		Разом прямі витрати по кошторису					905834	65441	<u>19523</u> 4733		<u>935.71</u> 60,77
		Разом будівельні роботи, грн.					905834				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					820870				
		всього заробітна плата, грн.					70174				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44271 131,12 15258 950105				
		----- Всього по кошторису					950105				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1127,6 85432				

Склав інженер-проектувальник _____ Л.Б. Міщішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту _____ В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]